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OlimpUŚ – Akademia Olimpijczyków

We wrześniu 2012 r. ruszy OlimpUŚ – Akademia Olimpijczyków,
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projekt edukacyjny Uniwersytetu Śląskiego, adresowany do laureatów oraz finalistów
olimpiad i konkursów przedmiotowych z klas pierwszych oraz drugich szkół
ponadgimnazjalnych z całej Polski.

Do udziału w OlimpUŚ, na podstawie rozmowy, zakwalifikowanych zostanie 30–40 osób. Zajęcia
odbywać się będą w Cieszynie. W ramach jednej edycji Akademii Olimpijczyków odbędą się cztery
trzydniowe zjazdy (jesienny, zimowy, wiosenny i letni), podczas których uczestnicy wezmą udział
w warsztatach prowadzonych przez wykładowców z Uniwersytetu Śląskiego, spotkaniach
z absolwentami oraz zajęciach rozwijających umiejętności interpersonalne (obejmujących m.in.:
autoprezentację, public relations, odporność na stres i strategie walki ze stresem, komunikację
społeczną, kreatywne i twórcze myślenie, pracę w grupie). Akademia Olimpijczyków zakończy się
wręczeniem certyfikatów.

Dodatkowo dla wyróżniających się uczestników Uniwersytet Śląski przewidział tutora naukowego,
który będzie ich wspierał w dalszej edukacji. Ponadto słuchacze OlimpUŚ, dzięki rekomendacji
Uniwersytetu Śląskiego, będą mogli odbywać praktyki w wybranych instytucjach życia kulturalnego
i gospodarczego.

Źródło: www.us.edu.pl
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15-05-2025

Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.

 
15-05-2025

Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
powodu czerniaka w Polsce  
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